
Kominický vysavač PROFI 45X.20 MFECG

Výrobce: Profi-europe

Kód EAN: 5905953738084

Popis

Nejvýkonnější pomocník pro kominíky 

Hledáte spolehlivého pomocníka pro profesionální úklid spalinových 

cest? Pak nehledejte dál! Tento vysavač s třístupňovou By -Pass 

turbínou se stane vaším nepostradatelným parťákem při náročném 

čištění komínů, kouřovodů, krbů a kamen. Nabízí bezkonkurenční sací 

sílu, takže si poradí i s těmi nejtěžšími nečistotami. A co víc, je to jeden 

z nejvýkonnějších jednomotorových vysavačů na trhu, takže si 

můžete být jisti, že práce bude hotová rychle a efektivně.

Nezastavitelný výkon s Multi Filtrem pro dokonalou čistotu bez 

kompromisů

Tento vysavač je vybaven výkonným Multi Filtrem, který zvládne i ty 

nejjemnější nečistoty jako popel, saze, prach nebo dřevní pyl. Díky 

automatickému oklepu během vysávání udržuje propustnost 

mikropórů, takže vysavač nikdy neztrácí výkon. Filtrace zůstává 

dokonalá až do úplného naplnění sběrné nádoby, a vy se tak vždy 

můžete spolehnout na maximální efektivitu a čistotu.

RP - Recyklační poplatek

14 990,00 Kč

16,40 KčRP

DMOC


